АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.07.2008                       №  142
г. Колпашево

О внесении изменения в постановление

Главы поселения  от  08.07.2008  № 137
На основании распоряжений Главы Колпашевского городского поселения  от 12.05.2008 № 109 «Об утверждении протокола  заседания комиссии по градостроительству и землеустройству от  30.04.2008  № 4», от 29.05.2008 № 116 «О назначении публичных слушаний об изменении целевого использования  земельного участка»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

          В пункте 2 постановления Главы Колпашевского городского поселения от 08.07.2008 № 137 «Об утверждении протокола публичных слушаний об изменении целевого использования земельного участка по адресу: г. Колпашево,                       ул. Коммунистическая, 13» цифры «70:19:0000001:0228» заменить на «70:19:0000001:0691».
Глава поселения                                                                   Ю.Г. Зяблицев